中 国 教 师 研 修 网
关于组织2021 年颍州区中小学教师信息技术应用能力提升工程 2.0 项目

学校（幼儿园）管理指导团队在线指导活动的通知

各学校（幼儿园）管理者、培训者：

为确保2021年颍州区中小学教师信息技术应用能力提升工程2.0培训项

目顺利实施，帮助各校（园）级管理员与校级坊主理解提升工程2.0政策与要

求，明确职责与培训流程，做好《整校推进规划方案》，有效开展融合创新

校本研修活动，中国教师研修网针对校级管理指导团队特组织在线指导活动。

现将有关具体事项通知如下：

一、活动主题

精准规划 整校推进

二、活动时间

2022年1月7日上午10:00开启活动

三、参训对象

颍州区中小学幼儿园各校管理员与校级坊主

四、活动内容

1.能力提升工程2.0需要明晰的几个问题

2.精准规划·整校推进·融合创新

3.学习路径与研修指南

五、参会方式

本次采用“研修宝”线上活动的形式开展，活动开启后各位老师直接进

入活动页面后点击“我要参加”即可。活动可以多次参加，老师们可以根据

时间灵活安排。

（一）电脑端

打开网址“2021yzxxjs.yanxiu.com ”，登陆后点击“学习入口” ，找

到2021 年颍州区教师信息技术应用能力提升工程 2.0 培训，点击“学习任

务”→ 点击“线上活动”→点击“整校推进 全面提升”→点击“进入活动”。

（二）手机端（研修宝）

中国教师研修网提供的账号登录“研修宝”，点击“任务”→点击“集

中面授”→ 点击“线上活动”→点击“整校推进 全面提升”→点击“进入

活动”。

六、联系方式

客服热线：400-7799-010 0551-62813269

中国教师研修网

2022 年 1 月 6 日

	三、参训对象
	四、活动内容
	五、参会方式
	（一）电脑端
	（二）手机端（研修宝）
	六、联系方式